INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

Definicién: Refleja el presupuesto ejecutado de

ingresos.

por la EPMR.
Unidad: Dolares.

TRANSFERENCIAS GADMUR

Férmula: Recaudacidn mensual realizado

OTROS NO

OTRAS TASAS ESPECIFICADOS

RUMINAHVI

> .
A RUMINAHUI - ASEO, EPM.
‘ EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

MULTAS DE CONTRATOS

ENERO

FEBRERO

MARZO
TOTAL

1/2

373.718,31
0,00

0,00
373.718,31

65.640,37 32,72
227.561,53 613,69
65.487,66 410,37
358.689,56 1.056,78

0,00
0,00

3.030,03
3.030,03

GRAFICO INGRESOS
POR TIPO
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INGRESOS RECIBIDOS AL MES POR TIPO

Grafico: Ingresos por tipo
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